Qualiter dominus episcopus Tridentinus investituram fecit de gastaldia Ritine
et tocius comitatus. XXIIIa).

Anno Domini Mo b) CCo XXXVIII, indictione XI, die lune VIIII intrante augusto,
in pertinencia Bozani, in camera domus hospitalis Teutunicorumc) in Bozano, in
presentia domini Cunradid) de Wineccoe), domini G(otschalci) de Aviof), domini
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C(unradi) et H(enrici) fratrum de Griffenstaing), Wernardi de Wineccoe), domi-
ni Henricih) capellanii) domini episcopi, domini W(er)ricij) capellanii) de Fur-
mianok), Gaud(e)til) et aliorumm) testium.

Ibique dominus Al(dricus), Dei gratia Tridentine ecclesie episcopus, ad utilitatem
Casadei et sui episcopatus, per se suosque successores, investivit dominum U

o
lri-

cum de Heselbergon) de gastaldia illa totale, quod et quas habebat dominus
Ernestus prepositus dicti domini episcopi supra Ritenoo) et in partibus illius hinc
ad proximum festum sancti Michaelis et deinde ad unump) annum explendum,
uti de cetero quod dictus dominus Ulricusq) habeat et teneat ipsam gastaldiam
totam cum omni suo iure, racione et actione et cum omnibus suis redditibusr),
honore et districtu, cum locacione et dislocacione, dando de ipsa gastaldia idem
dominus U

o
lricuss) ipsi domino episcopo vel suo certo nuncio vel ubicumque ordi-

naverit dictas fruges et redditust) dicte Casadei et episcopatus omni anno in festo
sancti Martini; et contulit in eum plenum ius et potestatem ius et racionem
faciendi de omni eo quod quondam dominus Ernestus et alii sui prepositi soliti
erant facere, et banos et alia servicia accipere et in ponendo et disponendo et in
omnibus aliis negociis et factis que ad ipsam gastaldiam pertinent et expectaret.
Promissit quoque dictus dominus Al(dricus) per se suosque successores dicto do-
mino Ulricou) dictam gastaldiam ei et suis heredibus usque ad predictum ter-
minum defenderev) et warentare ab omni homine cum racione supra bonis epi-
scopatus sui, et dedit ei dictum G(otschalcum)w) de Avia ad dandam tenutam. Pro
qua investitura dicte gastaldie, predictus dominus U

o
lricuss) de Aselbergo promis-

sit et convenit per stipulacionem omnium suorum bonorum et ad sacris sanctix)

ewangeliiy) iuravit dare, solvere dicto domino episcopo vel suo certo nuncio vel
cui dare fecerit C libras denariorum veronensium in proximo festo sancti Michae-
lis et in proximo festo sancti Martini totas fruges et redditus dicte gastaldie, nulla
racione contravenientez), omni occasioneaa) remota, stipulacione subnixaab).